PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Усольского муниципального района

В соответствии с Законом Пермского края от 21.06.2018                    № 252-ПК «О преобразовании поселений, входящих в состав Усольского муниципального района, путем объединения                               с муниципальным образованием «Город Березники», решением Березниковской городской Думы от 14.08.2018 № 425 «О вопросах правопреемства»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу отдельные постановления администрации Усольского муниципального района в соответствии                 с Перечнем согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                   С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _____________________
ПЕРЕЧЕНЬ
отдельных постановлений администрации
Усольского муниципального района,
подлежащих признанию утратившими силу

От 28.09.2009 № 74 «О местах розничной продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях                          и материалах эротического характера»;

от 18.06.2012 № 486 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного                           и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие по ним решений и направление заявителям ответов»;

от 04.04.2013 № 325 «Об официальном Интернет-сайте администрации Усольского муниципального района»;

от 13.03.2014 № 220 «Об утверждении Положения о Совете                  по делам инвалидов при администрации Усольского муниципального района»;

от 28.05.2014 № 540 «О Координационном совете                              по национальным вопросам при администрации Усольского муниципального района»;

от 20.08.2014 № 841 «Об утверждении Положения                             об оперативном штабе по оказанию содействия гражданам Украины, ищущим временное убежище на территории Российской Федерации»;

от 12.09.2014 № 948 «О создании Общественного совета                   при администрации Усольского муниципального района»;

от 23.01.2015 № 31 «О межведомственной комиссии                            по предотвращению социальной напряженности в Усольском муниципальном районе»;

от 28.05.2015 № 481 «О межведомственной комиссии                         по вопросам оказания комплексной помощи гражданам, нуждающимся в социальной поддержке»;

от 06.07.2015 № 583 «О порядке подачи, принятия и регистрации уведомления о проведении публичных мероприятий на территории Усольского муниципального района»;

от 23.05.2016 № 199 «О создании Координационного Совета                    по делам семьи, материнства, отцовства, и детства Усольского муниципального района»;

от 31.10.2016 № 450 «О внесении изменений в Положение                     о Совете по делам инвалидов при администрации Усольского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Усольского муниципального района от 13.03.2014                № 220»;

от 09.06.2017 № 422 «О внесении изменений в постановление                  от 28.05.2014 № 540 «О Координационном совете по национальным вопросам при администрации Усольского муниципального района»;

от 19.06.2017 № 438 «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в администрации Усольского муниципального района»;

от 11.10.2017 № 679 «Об утверждении Положения                               об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействия) должностных лиц и муниципальных служащих Усольского муниципального района».

от 18.01.2018 № 21 «О внесении изменений в состав Координационного совета по национальным вопросам                                при администрации Усольского муниципального района».

_1183356867.doc
[image: image1.png]